

8
62.8.67



สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดนครพนม
เลขที่รับ 5110 วันที่ 6 มิ.ย. 2567
□ ก.บ. □ ก.อ. □ ก.ส. □ ก.ร. □ ก.ก. □ ก.บ. □ ก.ป.

ที่ นพ ๕๑๐๐๘/๒๐๕๖

สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

๑๕๑/๑ ถนนนครพนม-ท่าอุเทน นพ ๕๔๐๐๐

๒๖

พฤษภาคม ๒๕๖๗

กลุ่มงานกฎหมาย
เลขรับ 322
วันที่ 7 มิ.ย. 2567
เวลา

เรื่อง ขอบความอนุเคราะห์ประชาสัมพันธ์การประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง
เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง

เรียน ท้องถิ่นจังหวัดนครพนม

- สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑.ตารางแสดงวงเงินงบประมาณฯ (แบบ บก.๐๑) จำนวน ๑ ชุด
๒.แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ ชุด

ด้วย องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม จะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประกวตราค่าจ้าง
ก่อสร้างปูผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านปลาปาก ตำบลปลาปาก - บ้านมหาชัย ตำบลมหาชัย
อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑,๓๙๐.๐๐ เมตร
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e - bidding)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม จึงส่งตารางแสดงวงเงินงบประมาณฯ และแบบสรุปราคากลาง
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑
พฤษภาคม ๒๕๖๖ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง
เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเพื่อประชาสัมพันธ์และลงประกาศเผยแพร่ใน Web Site
ของท่านรายละเอียดตามที่ส่งมาพร้อมนี้

เรียน ท้องถิ่นจังหวัดนครพนม จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

- ☒ เพื่อโปรดทราบ
☐ เพื่อโปรดพิจารณา
☐ เห็นควรแจ้งเวียนให้ข้าราชการ
ทราบ/ถือปฏิบัติ
☒ เห็นควรติดประกาศ/ประชาสัมพันธ์
☐ เห็นควรรวมเรื่องไว้

ขอแสดงความนับถือ

Om

(นางสาวศุภพานิ โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

นาง
(นางสาวณัฐชา มงคลเกตุ)

เจ้าพนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นชำนาญการ

๒.๖

กองพัสดุและทรัพย์สิน

โทร/โทรสาร ๐-๔๒๕๑-๕๓๒๑

-๕๐๐/
๒๖ มิ.ย. ๖๗

(นายวิจิต ทองปาน)

ท้องถิ่นจังหวัดนครพนม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปูผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านปลาปาก ตำบลปลาปาก - บ้านมหาชัย ตำบลมหาชัย
อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 1,390.00 เมตร

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปูผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านปลาปาก ตำบลปลาปาก -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
บ้านมหาชัย ตำบลมหาชัย อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 1,390.00
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปูผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 2,986,516.03 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ชีระพงษ์ ไชยคำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
7.2 ชีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
7.3 กมลชัย บุนลวด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สำเนาถูกต้อง



(นายรัฐพล นาคาทอง)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ชีระพงษ์ ไชยคำ

27 พฤษภาคม 2567 09:32:27

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประถมราคาจ้างก่อสร้างผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบางบาลปาก จันทบุรี - บ้านหมากแข้ง ตำบลหมากแข้ง อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ระยะทาง 1,390.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	8,340.000	15.86	132,272.40	1.4054	22.28	185,895.63
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	8,340.000	228.12	1,902,520.80	1.4054	320.59	2,673,802.73
3	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบุสี 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	333.600	260.00	86,736.00	1.4054	365.40	121,898.77
4	3. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	3,500.00	3,500.00	1.4054	4,918.90	4,918.90
รวมราคากลาง								2,986,516.03

สำเนาถูกต้อง
(นายรัฐพล นาคาทอง)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปูผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านปลาปาก ตำบลปลาปาก - บ้านมหาชัย ตำบลมหาชัย อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ระยะทาง 1,390.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

สำเนาถูกต้อง

(นายรัฐพล นาคาทอง)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างบุผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต สายทางบ้านปลาปาก ตำบลห้วย ตำบลห้วย อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม ผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 1,390.00 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
	ธีระพงษ์ ไชยคำ (ธีระพงษ์ ไชยคำ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
	ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง (ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง) กรรมการกำหนดราคากลาง
	กมลชัย บุญรอด (กมลชัย บุญรอด) กรรมการกำหนดราคากลาง
	สำเนาถูกต้อง  (นายรัฐพล นาคาทอง) นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ